

# **Nukadan Data ApS**

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Jens Schannong Rasmussen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nukadan Data ApS  
Hvidovre Strandvej 63  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 10 13 60 40  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Schannong Rasmussen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent, finansiering- og vekselervirksomhed samt andet i forbindelse med stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.509 kr. mod -39.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -871.246 kr. mod 223.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 16.044 kr., nemlig fra 358.850 kr. til 342.806 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. september 2025, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.509</b>	<b>-39.401</b>
1 Personaleomkostninger	-617.616	-724.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>-660.125</b>	<b>-763.932</b>
Andre finansielle indtægter	770.386	1.076.228
Øvrige finansielle omkostninger	-981.507	-20.319
<b>Resultat før skat</b>	<b>-871.246</b>	<b>291.977</b>
Skat af årets resultat	0	-68.684
<b>Årets resultat</b>	<b>-871.246</b>	<b>223.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	223.293
Disponeret fra overført resultat	-871.246	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-871.246</b>	<b>223.293</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600.000	1.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	64.444	3.057
Andre tilgodehavender	<u>3.834</u>	<u>23.478</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.278</u>	<u>26.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.281.394	4.470.804
Værdipapirer i alt	<u>3.281.394</u>	<u>4.470.804</u>
Likvide beholdninger	<u>342.806</u>	<u>358.850</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.692.478</u></b>	<b><u>4.856.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.292.478</u></b>	<b><u>6.456.189</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overkurs ved emission	1.260.000	1.260.000
Overført resultat	<u>3.769.490</u>	<u>4.640.736</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.249.490</u></b>	<b><u>6.120.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.600
Selskabsskat	0	281.929
Anden gæld	<u>26.988</u>	<u>37.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.988</u>	<u>335.453</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.988</u></b>	<b><u>335.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.292.478</u></b>	<b><u>6.456.189</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	220.000	1.260.000	4.417.444	5.897.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>223.292</u>	<u>223.292</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	220.000	1.260.000	4.640.736	6.120.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-871.246</u>	<u>-871.246</u>
	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>1.260.000</u></b>	<b><u>3.769.490</u></b>	<b><u>5.249.490</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	580.000	660.000
Pensioner	33.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.616</u>	<u>4.531</u>
	<b><u>617.616</u></b>	<b><u>724.531</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.600.000	750.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>850.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>3.281.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>256.197</u>